

| HAUR HEZKUNTZAKO GRADUA         |                                                                                |                                                                                                                   |                                                                                                                        |                                                                                            |                                                                                                   |                                                                                              |
|---------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|
| 2. maila – 31 taldea – Euskaraz |                                                                                |                                                                                                                   |                                                                                                                        |                                                                                            |                                                                                                   |                                                                                              |
| 2. lauhilabetea –K4 modulua     |                                                                                |                                                                                                                   |                                                                                                                        |                                                                                            |                                                                                                   |                                                                                              |
|                                 | ASTELEHENA                                                                     |                                                                                                                   | ASTEARTEA                                                                                                              |                                                                                            | ASTEAZKENA                                                                                        | OSTEGUNA                                                                                     |
| 8:30                            |                                                                                | <b>Eskola inklusiboaren oinarriak</b><br>a. 30-31 GA1<br>I. León<br>2.6                                           | <b>Hizkuntzaren didaktikaren oinarriak</b><br>a. 16-21, 25-31 GA1<br>a. 22-24 T<br>S. Larrazza<br>2.6                  | <b>Zailtasunak garapenean eta ikaskuntzan</b><br>a. 16-21, 25-31 GA2<br>S. Palacios<br>2.4 | <b>Eskola inklusiboaren oinarriak</b><br>a. 16-21, 25-31 GA2<br>a. 22-24 T<br>I. León<br>2.4      | <b>IKTak Haur Hezkuntzan</b><br>GO2<br>a. 16-29 Informatika<br>A. Arroyo                     |
| 9:00                            |                                                                                |                                                                                                                   |                                                                                                                        |                                                                                            |                                                                                                   |                                                                                              |
| 9:30                            |                                                                                |                                                                                                                   |                                                                                                                        |                                                                                            |                                                                                                   |                                                                                              |
| 9:30                            |                                                                                |                                                                                                                   |                                                                                                                        |                                                                                            |                                                                                                   |                                                                                              |
| 10:00                           |                                                                                |                                                                                                                   |                                                                                                                        |                                                                                            |                                                                                                   |                                                                                              |
| 10:00                           | <b>Eskola inklusiboaren oinarriak</b><br>a. 16-21, 25-29 GA1<br>I. León<br>2.6 | <b>IKTak Haur Hezkuntzan</b><br>a. 16-29 GO2 - Informatika<br>A. Díaz de Gereñu<br>a. 30-31 T – 2.6<br>H. Galindo | <b>Zailtasunak garapenean eta ikaskuntzan</b><br>a. 16-21, 25-31 GA1<br>S. Palacios<br>a. 22-24 T<br>N. Arbaiza<br>2.6 | <b>Hizkuntzaren didaktikaren oinarriak</b><br>a. 16-21, 25-31 GA2<br>S. Larrazza<br>2.4    | <b>Hizkuntzaren didaktikaren oinarriak</b><br>T<br>S. Larrazza<br>2.6                             | <b>IKTak Haur Hezkuntzan</b><br>a. 16-29 GO1 - Informatika<br>a. 30-31 T – 2.3<br>H. Galindo |
| 10:30                           |                                                                                |                                                                                                                   |                                                                                                                        |                                                                                            |                                                                                                   |                                                                                              |
| 10:30                           |                                                                                |                                                                                                                   |                                                                                                                        |                                                                                            |                                                                                                   |                                                                                              |
| 11:00                           |                                                                                |                                                                                                                   |                                                                                                                        |                                                                                            |                                                                                                   |                                                                                              |
| 11:00                           |                                                                                |                                                                                                                   |                                                                                                                        |                                                                                            |                                                                                                   |                                                                                              |
| 11:30                           |                                                                                |                                                                                                                   |                                                                                                                        |                                                                                            |                                                                                                   |                                                                                              |
| 12:00                           |                                                                                |                                                                                                                   |                                                                                                                        |                                                                                            |                                                                                                   |                                                                                              |
| 12:00                           | <b>IKTak Haur Hezkuntzan</b><br>GO1<br>a. 16-29 Informatika<br>H. Galindo      |                                                                                                                   |                                                                                                                        |                                                                                            | <b>Ikastetxearen antolakuntza</b><br>a. 16-21, 25-31 GA<br>a. 22-24 T<br>A. Díaz de Gereñu<br>2.6 | <b>Ikastetxearen antolakuntza</b><br>T<br>A. Díaz de Gereñu<br>2.3                           |
| 12:30                           |                                                                                |                                                                                                                   |                                                                                                                        |                                                                                            |                                                                                                   |                                                                                              |
| 12:30                           |                                                                                |                                                                                                                   |                                                                                                                        |                                                                                            |                                                                                                   |                                                                                              |
| 13:00                           |                                                                                |                                                                                                                   |                                                                                                                        |                                                                                            |                                                                                                   |                                                                                              |
| 13:00                           |                                                                                |                                                                                                                   |                                                                                                                        |                                                                                            |                                                                                                   |                                                                                              |
| 13:30                           |                                                                                |                                                                                                                   |                                                                                                                        |                                                                                            |                                                                                                   |                                                                                              |
| 13:30                           |                                                                                |                                                                                                                   |                                                                                                                        |                                                                                            |                                                                                                   |                                                                                              |
| 14:00                           |                                                                                |                                                                                                                   |                                                                                                                        |                                                                                            |                                                                                                   |                                                                                              |
| 14:00                           |                                                                                |                                                                                                                   |                                                                                                                        |                                                                                            |                                                                                                   |                                                                                              |
| 14:30                           |                                                                                |                                                                                                                   |                                                                                                                        |                                                                                            |                                                                                                   |                                                                                              |